Цена подрядных работ с учетом всех расходов и затрат, необходимых для 

выполнения работ по капитальному ремонту лифтового оборудования (замена 

грузового лифта рег. № 13628 тип ПЭ-630 производства ОАО «МЭЛ» 

установленного во 2 подъезде  на грузовой лифт модель ПП 0611Е производства 

ОАО «ЩЛЗ»)  составляет 2 558 300 (Два миллиона пятьсот пятьдесят восемь тысяч 

триста) руб. 00 коп., (в том числе НДС). Под всеми расходами и затратами, 

необходимыми для выполнения работ по капитальному ремонту лифтового 

оборудования (замена грузового лифта рег. № 13628 тип ПЭ-630 производства ОАО 

«МЭЛ» установленного во 2 подъезде  на грузовой лифт модель ПП 0611Е